PORTARIA Nº 1.358/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO  HORIZONTAL  POR
TITULAÇÃO.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL POR TITULAÇÃO aos servidores constantes na relação
anexa, nos termos do artigo 23, da Lei nº 7.756/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de junho de 2023.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360033003900300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.358/2023 - 1/2

Nome do Servidor Cargo LOTAÇÃO
Promovido
para Ref. A partir de PROC.

Ana Lúcia Alves Ferreira
Agente de Trânsito, Classe de Subsídio

GFA, Nível II SEMSEG L 1º/10/2021 3834/2020

Ana Lúcia Silva Pazini
Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,

Classe de Subsídio GOA, Nível II PGM M 09/03/2021 4421/2020

Ana Paula de Souza Silva
Auxiliar de Educação,

Classe de Subsídio GTAA, Nível I SEME K 30/08/2021 4194/2020

Azer Leal Rodrigues
Motorista, Classe

de Subsídio GOC, Nível II SEMMAT S 19/06/2021 12979/2020

Cláudia  Prucoli  Massini
Agente Administrativo,  Classe  de

Subsídio  GTAC,  Nível  I SEMUS I 23/03/2021 6464/2020

Cleber Vinícius Lima de Brito
Agente Administrativo,

 Classe de Subsídio GTAC, Nível I SEMAD F 16/11/2021 5914/2020

Cléucio Antônio Albano
Ajudante Geral,

Classe  de  Subsídio  GOA,  Nível  II SEMMAT O 07/04/2021  10913/2020

Douglas Antônio Batista de Melo
Agente Administrativo, Classe de Subsídio

GTAC, Nível I SEMFA G 02/06/2020  9382/2020

Eliane Luísa Lira do Carmo Silva
Auxiliar de Educação, Classe de Subsídio

GTAA, Nível I SEME I 24/03/2021 730/2020

Elisandra Baiense Pereira
Agente Administrativo,  Classe  de

Subsídio  GTAC,  Nível  I SEMCIT H 23/03/2021  9029/2020

Haymêe Fernandes Pinto Silva
Auxiliar de  Saúde  Bucal,  Classe  de

Subsídio  GTAA,  Nível  I  SEMUS G 17/05/2021 10272/2020

Ivana Rodrigues Ferreira Polonini  Ajudante Geral, Classe de
Subsídio GOA, Nível I SEMDES F 23/03/2021 728/2020

Jarbas Cabellino
Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,

Classe de Subsídio GOA, Nível I SEMURB M 17/05/2020 2526/2020

João  Batista  Marques  Andrade
Ajudante  Geral, Classe  de Subsídio

GOA,  Nível  II SEMMAT R 1º/04/2021 12992/2020

Keila de Almeida do Valle
Ajudante Geral,

Classe de Subsídio GOA, Nível I SEMAD L 03/02/2022 5552/2022

Lúcia  Irene  Pacheco
Auxiliar  de Serviços Públicos Municipais,

Classe de Subsídio GOA, Nível II SEMUS M 13/02/2021 5842/2020

Lucy Aquino Nascimento da Costa
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais, Classe de Subsídio GOA,
 Nível II

SEMCULT M 06/04/2021 5762/2020

Luzia Gobbi Liberatori
Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,

Classe de Subsídio GOA, Nível II SEMESP M 1º/02/2021 18503/2020

Margareth Martins Geraldo da Silva Ajudante Geral, Classe de Subsídio GOA,
Nível I SEMAD L  30/03/2021  6079/2020

Maria Aparecida Verly Botelho
Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,

Classe de Subsídio GOA, Nível II SEME K 01/02/2021 10784/2020

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360033003900300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.358/2023 – 2/2

Nome do Servidor Cargo LOTAÇÃO Promovido
para Ref.

A partir de PROC.

Mirela Almeida Fernandes Auxiliar Administrativo,  Classe  de
Subsídio  GTAA,  Nível  II

SEMURB L 04/05/2021 3865/2020

Mírian Teixeira Cleto Lira Auxiliar de Educação, Classe de Subsídio
GTAA, Nível I

SEMURB J 1º/03/2020 2810/2020

Raquel Caetano Belmond  Auxiliar de Educação, Classe de
Subsídio GTAA, Nível I

SEME L 23/08/2021 4182/2020

Rebeca Rodrigues dos Santos Souza Almeida
Agente Administrativo,

Classe de Subsídio GTAC, Nível I SEMFA G 15/07/2021 267/2020

Renata  Gabriel  Vantil   Agente Administrativo,  Classe  de
Subsídio  GTAC,  Nível  II

SEMUS H 1º/04/2021  222/2020

Renata Carvalho da Silva
 Auxiliar de Serviços de Apoio à Unidade

de Saúde, Classe de Subsídio GTAA,
Nível I

SEMUS H 23/03/2021  10557/2020

Rozana Carla Pop da Silva Auxiliar de Educação,
 Classe de Subsídio GTAA, Nível I

SEME K 05/09/2021  6931/2020

Sandra Aparecida Patrício dos Santos Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,
Classe de Subsídio GOA, Nível II

SEMSEG M 03/03/2020  8299/2020

Sandra Correa Buzon Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,
Classe de Subsídio GOA, Nível II

SEMURB M 1º/02/2021  10233/2020

Solange Maria Moreira Alves Auxiliar de Serviços Públicos  Municipais,
Classe de Subsídio  GOA, Nível II

SEME M 01/02/2021 3621/2020

Sueli  Alves  Lima  Médico , Especialidade: Ginecologista,
Classe  de  Subsídio  GEB,  Nível  I

SEMUS H 15/06/2020  8951/2020

Suzana Mancini de Moraes Athayde Agente Administrativo,
Classe de Subsídio GTAC, Nível I

SEME I 27/05/2020 9384/2020

Talia  Ferreira  Guerra   Agente Administrativo,  Classe  de
Subsídio  GTAC,  Nível  I

SEMAD I 23/03/2020  5761/2020

Vanderson Roppe Rezende Motorista, Classe de Subsídio GOC,
 Nível II

SEMUS G 03/11/2021 4960/2020

Viviane Rosa Freitas Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,
 Classe de Subsídio GOA,  Nível II

SEMSEG M 1º/02/2021 4293/2020

Wellington Nascimento Brite Vigia, Classe de Subsídio GOA, Nível II SEME M 01/02/2021 6820/2020

Wilma Barbosa da Silva
 Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais, Classe de Subsídio GOA,
 Nível II

SEMDES M  1º/02/2021  17556/2020

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360033003900300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.358/2023

		2023-07-07T09:42:52-0300